第 30 回日本骨･関節感染症学会 参加者各位

 会期：2007 年 6 月 2 日（土）

会場：八ヶ岳ロイヤルホテル

宿泊のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 この度、山梨・八ヶ岳山麓におきまして、第 30 回日本骨・感染症学会が開催されま

す事を心よりお祝い申し上げます。

 つきましては、学会ご参加の皆様の宿泊のお世話を「株式会社トウワ」がさせていた

だく事になりました。宿泊料金につきましては学会用特別料金をご案内させて頂きます。

 ご多忙中とは存じますが下記事項を宜しくご検討賜り、お誘い合せの上多数の皆様が

ご利用下さいますようご案内申し上げます。

敬具

株 式 会 社  ト ウ ワ

代表取締役社長 藤原 正彦

＊ ご宿泊のご案内

① 宿泊取扱日 2007 年 6 月 1 日（金）～2 日（土）

② 宿泊料金  お一人様 1 泊朝食付（税金・サービス料・入湯税込）

＊ ６／１のみ２食付きの設定がございます。申込用紙の該当欄にて、朝食付か２食付

の選択と、２食付の場合メニューと食事開始時間のご希望を必ず選択し、丸をつけ

てお申込ください。

ホテル名 宿泊日

料金

お部屋タイプ 記号

１泊朝食付 １泊２食付

八
ヶ
岳
ロ
イ
ヤ
ル
ホ
テ
ル

6月 1日

１０，０００円 1４，５００円 ツイン 1名利用 A-1

９，０００円 １３，５００円 ツイン 2名利用 A-2

８，０００円 1２，５００円 ツイン 3名利用 A-3

6月 2日

１１，０００円  ツイン 1名利用 A-1

１０，０００円   ツイン 2名利用 A-2

９，０００円   ツイン 3名利用 A-3

＊ 交通のご案内

別紙資料に記載していますのでご参考ください。

＊ お申し込みのご案内

① 宿泊申込書に必要事項をご記入の上、株式会社トウワ宛てにＦＡＸ又は郵送に

てお申込ください。郵送の場合は、必ず控えをお取り下さい。

② 手配手数料（通信連絡費）としてお一人様につき、500 円を申し受けますので

何卒ご了承下さい。

③ 宿泊の回答について

2007 年 4 月 10 日（火）宿泊回答書を申し込み記載の住所へ発送いたします。

   宿泊回答書に請求書をあわせましてご送付いたしますので、ご確認の上到着後

1 週間以内（銀行営業日）にお振込み願います。ご送金の確認が取れない場合、

予約を取消させていただくことがございます。

④ 申込締切日

2007 年 5 月 10 日（木）とさせていただきます。

   なお、締切日以降につきましてもご相談に応じますので、お気軽にお問合せ下さ

い。

⑤ 取消料・変更手数料のご案内

項目 15日以前 14日前～８日前 ７日前～２日前 前日 当日

宿泊取消料 無料 料金の１０％ 料金の３０％ 料金の５０％ 全額

変更手数料 一件につき 300円

⑥ お部屋の禁煙・喫煙希望について

  禁煙ルームにつきましては数に限りがありますので、確約ではなく、あくまでご希

望としてお伺い致します。

大変恐縮ですが、ご理解、ご協力お願い申し上げます。

＊ お申込・お問合せ先

株式会社 トウワ 「第 30 回日本骨･関節感染症学会」係

〒409-3803 山梨県中央市若宮 29-3

TEL：055-274-4111  FAX：055-274-4114

 URL：http://www.eps4.comlink.ne.jp/~towa/   担当：藤原・遠藤

http://www.yamanashi-orthop.net/infect30/stay2.pdf
http://www.eps4.comlink.ne.jp/~towa/